
Zuggattung RB RB RB RE RE RE RB RE RB RE RB RE RB RB RB SEV RB RE RB RB

Zugnummer 23418 23420 23416 23414 23424 23400 23426 23402 23428 23404 23430 23406 23432 23408 23434 410 23436 23412 23438 23440

Verkehrstage

SEV Ersatzhaltestelle

Crailsheim Crailsheim / ZOB Steig 7 5:20 5:50 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:45 20:38 22:40

Eckartshausen-Ilshofen Eckartshausen-Ilshofen, Bahnhof 5:27 5:58 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 19:ßß 20:46 22:48

Schwäbisch Hall-Hessental Schwäbisch Hall-Hessental, Bf an 5:39 6:10 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 19:30 20:59 23:00

Schwäbisch Hall-Hessental Schwäbisch Hall-Hessental, Bf 5:17 5:40 6:11 6:55 8:03 9:01 10:03 11:01 12:03 13:01 14:03 15:01 16:03 17:01 18:03 19:30 20:03 21:01 22:03 23:02

Schwäbisch Hall Schwäbisch Hall, Bahnhof 5:23 5:46 6:17 7:01 8:09 9:07 10:09 11:07 12:09 13:07 14:09 15:07 16:09 17:07 18:09 19:37 20:09 21:07 22:09 23:08

Wackershofen Wackershofen-Freilandmuseum 5:28 5:51 6:22 7:06 8:14 9:12 10:14 11:12 12:14 13:12 14:14 15:12 16:14 17:12 18:14 19:45 20:14 21:12 22:14 23:13

Waldenburg (Württ) Waldenburg (Württ), Bahnhof 5:35 5:58 6:29 7:19 8:21 9:19 10:21 11:19 12:21 13:19 14:21 15:19 16:21 17:19 18:21 20:00 20:21 21:19 22:21 23:20

Neuenstein Neuenstein, Bahnhof 5:40 6:03 6:34 7:24 8:26 9:24 10:26 11:24 12:26 13:24 14:26 15:24 16:26 17:24 18:26 20:11 20:26 21:24 22:26 23:25

Öhringen Hbf Öhringen, Bahnhof an 5:47 6:10 6:41 7:30 8:32 9:30 10:32 11:30 12:32 13:30 14:32 15:30 16:32 17:30 18:32 20:26 20:32 21:30 22:32 23:31

Öhringen Hbf Öhringen, Bahnhof 6:10 7:31 8:32 9:31 11:31 12:32 13:31 14:32 15:31 16:32 17:31 18:32 21:31

Willsbach Willsbach, Bahnhof 6:20 7:40 | 9:40 11:40 | 13:40 | 15:40 | 17:40 | 21:40

Weinsberg Weinsberg, Bashnhof 6:26 7:45 8:45 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 21:45

Heilbronn Hbf Heilbronn / ZOB an 6:35 7:52 8:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 21:52

Zuggattung RB RB RB RE RE RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB SEV RB RE RB RB

Zugnummer 23417 23419 23421 23401 23423 23403 23425 23405 23427 23407 23429 23409 23431 23411 23433 413 23435 23415 23437 23439

Verkehrstage

SEV Ersatzhaltestelle

Heilbronn Hbf Heilbronn / ZOB 7:02 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 22:06

Weinsberg Weinsberg, Bahnhof 7:09 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 22:13

Willsbach Willsbach, Bahnhof | 8:18 | 10:18 | 12:18 | 14:18 | 16:18 | 18:18 | 22:18

Öhringen Hbf Öhringen, Bahnhof an 7:25 8:27 9:25 10:27 11:25 12:27 13:25 14:27 15:25 16:27 17:25 18:27 19:25 22:27

Öhringen Hbf Öhringen, Bahnhof 6:18 6:48 7:26 8:28 9:26 10:28 11:26 12:28 13:26 14:28 15:26 16:28 17:26 18:28 19:26 20:28 21:25 22:28 23:58 0:58

Neuenstein Neuenstein, Bahnhof 6:24 | 7:32 8:34 9:32 10:34 11:32 12:34 13:32 14:34 15:32 16:34 17:32 18:34 19:32 20:40 21:31 22:34 0:04 1:04

Waldenburg (Württ) Waldenburg (Württ), Bahnhof 6:29 6:58 7:37 8:39 9:37 10:39 11:37 12:39 13:37 14:39 15:37 16:39 17:37 18:39 19:37 20:48 21:36 22:39 0:09 1:09

Wackershofen Wackershofen-Freilandmuseum 6:36 7:44 8:46 9:44 10:46 11:44 12:46 13:44 14:46 15:44 16:46 17:44 18:46 19:44 21:01 21:43 22:46 0:16 1:16

Schwäbisch Hall Schwäbisch Hall, Bahnhof 6:41 7:49 8:51 9:49 10:51 11:49 12:51 13:49 14:51 15:49 16:51 17:49 18:51 19:49 21:08 21:48 22:51 0:21 1:21

Schwäbisch Hall-Hessental Schwäbisch Hall-Hessental, Bf an 6:48 7:56 8:58 9:56 10:58 11:56 12:58 13:56 14:58 15:56 16:58 17:56 18:58 19:56 21:14 21:55 22:58 0:28 1:28

Schwäbisch Hall-Hessental Schwäbisch Hall-Hessental, Bf 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:14 23:01 1:38

Eckartshausen-Ilshofen Eckartshausen-Ilshofen, Bahnhof 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:44 23:13 1:49

Crailsheim Crailsheim / ZOB an 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:59 23:21 1:58

Angaben ohne Gewähr. Weitere Ausfälle möglich.
Bitte tagesaktuell in den Online-Medien prüfen.

Reduziertes Fahrplanangebot Hohenlohebahn 16.05. - 20.05.2022

SEV = Schienenersatzverkehr (Bus) Fahrzeiten können sich verlängern


